*Senātum ad summam rem publicam pertinēre arbitrārī, ab D. Brūtō et L. Plancō imperātōribus cōsulibus dēsīgnātīs, itemque ā cēterīs quī prōvinciās optinent, optinērī ex lēge Iūliā quoad, ex senātūs cōsultō, cuique eōrum successum sit, eōsque dare operam ut eae prōvinciae atque exercitūs in senātī populīque Rōmānī potestāte praesidiōque reī publicae sint.*

*Cumque operā, virtūte, cōsiliō G. Caesaris, summōque cōnsēnsū mīlitum veterānōrum quī eīus auctōritātem secūtī, reī publicae praesidiō sunt et fuērunt, ā gravissimīs perīculīs populus Rōmānus dēfēnsus sit, et hōc tempore dēfendātur,*

*Cumque legiō Mārtia Albae cōstiterit in mūnicipiō fidēlissimō et*

*fortissimō, sēsēque ad senātūs auctōritātem populīque Rōmānī libertātem contulerit, et quod, pārī cōnsiliō eādemque virtūte legiō quārta ūsa, L. Egnātuleiō quaestōre duce cīvī ēgregiō, senātūs auctōritātem populīque Rōmānī libertātem dēfendat ac dēfenderit,*

*Senātuī magnae cūrae esse ac fore ut, prō tantīs eōrum in rem pūblicam meritīs, honōrēs, eīs habeantur grātiaequē referantur; senātuī placēre utī G. Pānsa, A. Hirtius, cōsulēs dēsīgnātī, cum magistrātum inissent, sī eīs vidērētur, primō quōque tempore dē hīs rēbus ad hunc ordinem referrent, ita utī ē rē pūblicā fidēque suā vidērētur.*